

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

АСІПОВІЦКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

11 марта 2015 г. № 8-5

г.Асіповічы

О внесении изменения в решение Осиповичского районного Совета депутатов от 19 октября 2011 г. № 15-5

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г.Осиповичи

На основании статей 188 и 201¹ Налогового кодекса Республики Беларусь, статьи 2 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 2014 года «О внесений изменений и дополнений в Налоговый кодекс Республики Беларусь» Осиповичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Подпункт 1.2 пункта 1 решения Осиповичского районного Совета депутатов от 19 октября 2011 г. № 15-5 «Об увеличении (уменьшении) ставок налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 129, 9/45288; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.12.2012, 9/54665; 17.01.2014, 9/61991; 19.12.2014, 9/67665; 11.02.2015, 9/68787) изложить в следующей редакции:
- «1.2. ставки земельного налога и налога на недвижимость в два с половиной раза для физических лиц и индивидуальных предпринимателей.».
- 2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Асіповіцкі край».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель А.В.Пузик